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Oddział ZUS
Tytuł pracy Nazwa i adres szkoły

1 Białystok Ubezpieczenia zapewniają lepsze życie Szkoła Podstawowa w Miłkowicach-Jankach
2 Biłgoraj ZUS utrzyma cię na powierzchni Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Woli Mysłowskiej
3 Bydgoszcz Partner, który prowadzi Cię przez życie Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nakle nad Notecią

4 Elbląg Zaufaj Ubezpieczeniom Społecznym Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Elblągu

5 Gorzów Wielkopolski Brak Szkoła Podstawowa im. Pierwszych Osadników w Gozdnicy

6 Jasło ZUS doda Ci skrzydeł
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. M. Konopnickiej w Jaśle

7 Koszalin ZUS chroni Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy "OKRUSZEK" w Kołobrzegu

8 Legnica Czarno na białym – już jaśniej się nie da!
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I St. w Zespole Szkół Muzycznych 

im. Stanisława Moniuszki w Wałbrzychu

9 Nowy Sącz Koło ratunkowe Zespół Szkół w Mętkowie Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Babicach

10 Opole Dlaczego ubezpieczenia społeczne są ważne Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Lewinie Brzeskim 

11 Ostrów Wielkopolski Nie płacąc w Zusie będziesz na minusie Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim

12 Płock ZUS – podpora na każdej stacji życia Szkoła Podstawowa nr 350 im. Armii Krajowej w Warszawie

13 Rybnik Oszczędzanie jest dziecinnie proste Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Bytomiu

14 Słupsk ZUS - celuj w przyszłość Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smołdzinie

15 Tomaszów Mazowiecki Dlaczego ubezpieczenia społeczne są ważne? Zespół Szkół Specjalnych w Warcie
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1 Biłgoraj Na ratunek planecie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Księżpolu

2 Bydgoszcz ZUS w kosmosie Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nakle nad Notecią

3 Elbląg Ubezpieczenie to podstawa - super ZUSia Wam pomaga! Szkoła Podstawowa w Łęgowie

4 Gorzów Wielkopolski Brak 
Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego 

w Gorzowie Wielkopolskim

5 Jasło W szpitalu lub wszędzie Szkoła Podstawowa im dr. Bolesława Orzechowicza w Kalnikowie
6 Koszalin Dlaczego ubezpieczenia społeczne są ważne Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przelewicach

7 Legnica Gang ZUS-iaków
Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Tadeusza Kościuszki w Świdnicy

8 Nowy Sącz Końskie pogaduszki o ZUS-ie w kłusie Szkoła Podstawowa im. Partyzantów w Wiśniowej

9 Ostrów Wielkopolski Kocie story, życiowe perypetie kota Zusika i jego przyjaciół Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie

10 Płock Leśny ZUS Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 Szkoła Podstawowa nr 399 w Warszawie

11 Rybnik Nie bądź niedowiarkiem - uwierz w ZUS! Szkoła Podstawowa nr 28 im. gen. Józefa Kustronia w Bielsku-Białej 

12 Słupsk Pewnego wakacyjnego dnia Szkoła Podstawowa nr 16 im. Władysława Broniewskiego w Gdańsku

Lp. 
Komisja wojewódzka 

Oddział ZUS
Tytuł pracy Nazwa i adres szkoły

1 Białystok Opowieść zusowska. Kleoś i Homer Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radziłowie 

2 Biłgoraj Chcę pracowac na czarno…
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej 

i Słabosłyszącej w Lublinie

3 Bydgoszcz Dlaczego warto płacić składki Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Nakle nad Notecią

4 Elbląg Bezpieczenie w domu mamy bo się ubezpieczamy Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Senatu RP  w Braniewie

5 Gorzów Wielkopolski Dlaczego ubezpieczenia społeczne są ważne? Szkoła Podstawowa im. B. Chrobrego w Żarach

6 Jasło ZUS tworzą ludzie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki 

w Bieździedzy

7 Koszalin Skarbonka ZUS-ia Szkoła Podstawowa im. Jana Kusocińskiego w Dębicach

8 Legnica
Historia pewnych słoików - czyli dlaczego ubezpieczenia 

społeczne są ważne?
Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Zespole Szkół w Pisarzowicach

9 Nowy Sącz Wróżki z ZUS-u Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Klimontowie

10 Ostrów Wielkopolski Dlaczego ubezpieczenia społeczne są ważne Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim

11 Płock Miasto dobrej przyszłości
Szkoła Podstawowa nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Bohaterów Monte Casino w Warszawie

12 Rybnik ZUS Szkoła Podstawowa nr 8 im. Karola Wojtyły w Sosnowcu 
13 Słupsk Cała prawda o ZUS Szkoła Podstawowa im. płk Stanisława Dąbka w Sychowie
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